
UCHWAŁA NR V/44/276/17
RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Szpitala Pediatrycznego w Bielsku-Białej

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.), art 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1638 z późn. zm.)

Rada Powiatu w Bielsku-Białej,
uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Szpitala Pediatrycznego w Bielsku-Białej będącym załącznikiem do Uchwały 
Nr IV/22/168/12 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z 26 kwietnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Szpitalowi 
Pediatrycznemu w Bielsku-Białej (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2016 r. poz. 2017) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie:

"2) ambulatoryjne świadczenia zdrowotne – obejmują świadczenia podstawowej, specjalistycznej 
opieki zdrowotnej oraz świadczenia z zakresu rehabilitacji leczniczej, udzielane w warunkach 
niewymagających ich udzielania w trybie stacjonarnym i całodobowym w odpowiednio urządzonym, 
stałym pomieszczeniu, a także udzielanie świadczeń zdrowotnych, które obejmują swoim zakresem 
badania diagnostyczne wykonywane w celu rozpoznania stanu zdrowia i ustalenia dalszego 
postępowania leczniczego. Udzielanie tych świadczeń może odbywać się w pomieszczeniach zakładu 
leczniczego, w tym w pojeździe przeznaczonym do udzielania tych  świadczeń, lub w miejscu pobytu 
pacjenta.”;

2) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"1. Szpital prowadzi swoją dzialność w ramach zakładów leczniczych:";

3) w § 8 ust. 1. pkt 2) dodaje się lit. t) o treści:

"t) Poradnia (gabinet) nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej.";

4) w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Szpital pokrywa we własnym zakresie stratę netto, w sposób określony w ustawie.”;

5) Załącznik nr 1 do Statutu (Schemat Organizacyjny Szpitala Pediatrycznego w Bielsku-Białej) otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2017 r.

Poz. 5157



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Borowski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5157



 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr V/44/276/17

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 28 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5157


		2017-10-03T11:01:38+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




